



アレルギー情報に関するご留意事項

- ・ 本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願いいたします。
- ・ 本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・ また、店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・ 仕入状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいませますようお願いいたします。
- ・ 限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・ 1貫50円(税抜)提供時の1食あたりの栄養成分値は、表記の半分の数値を参考にして頂くようお願いいたします。

「6月 今月のフェア」6/21 ~ かつぱ寿司メニュー情報QA

●:原材料として使用しています。

2018/7/4更新 品質保証部

商品カテゴリー	商品名	栄養成分値(1食当たり)						アレルギー物質																									
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	表示が義務付けられた特定原材料										表示が推奨されている原材料															
								卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
								kcal	g	g	g	mmol	g																				
今月のフェア	鹿児島産 活メかんぱち	81	5.6	1.1	11.3	165	0.4																										
	鹿児島産 活メかんぱち炙り	83	5.6	1.1	11.7	318	0.8																										
	鹿児島産 大うなぎ	63	3.1	2.5	6.7	175	0.5																										
	うなとろ軍艦	94	4.1	2.6	13.7	216	0.6																										
	牛Kingのサーロイン直火炙り	90	3.8	2.8	12.1	300	0.8																										
	トンボロー(豚角煮)	90	2.3	5.6	6.6	167	0.4																										
	復活!懐かしのコンビーフ軍艦	133	2.6	8.4	11.8	263	0.7																										
	北海道産 水だこ〜さっぱり梅味〜	62	3.2	0.2	11.4	208	0.5																										
	北海道産 水だこ	62	3.2	0.2	11.3	194	0.5																										
	ツーンと天然まぐろはらも	44	4.3	0.1	5.9	138	0.3																										
	天然まぐろはらも直火炙り醤油	44	4.3	0.1	6.0	160	0.4																										
	宮崎県産 本かます直火炙り	77	3.8	1.3	11.7	322	0.9																										
	ガーリック醤油かつおにぎり	85	6.4	0.9	11.9	209	0.5																										
	ごまだれかつおにぎり	89	6.5	1.3	12.3	235	0.6																										
	極上生うに	36	1.8	0.4	6.1	96	0.2																										
	南たらばかに包み	38	3.1	0.1	5.8	125	0.3																										
	とうもろこしにぎり	87	1.5	1.7	15.9	353	0.9																										
	とうもろこし天にぎり	127	1.7	4.7	19.2	315	0.8																										
	ツナ巻	177	5.5	4.0	30.8	490	1.3																										
	ツナたく	111	3.8	4.9	12.9	344	0.9																										
	たっぷり海老のあんかけ茶碗蒸し	146	24.0	3.7	2.9	872	2.1																										
	夏の定番 油そば	327	11.7	13.4	37.4	646	1.7																										
	追いしやり(油そば用)	185	2.3	3.8	34.5	588	1.6																										
	一幻監修 海老ラーメン	369	14.0	18.5	35.8	1854	4.8																										
	追いしやり(海老ラーメン用)	194	2.2	4.3	35.6	505	1.3																										
	とろっと!牛すじ旨辛煮	150	16.3	7.3	4.0	319	0.8																										
	夏の葛まんじゅう	96	1.0	1.5	19.6	6	0.0																										
	ラムネ氷パフェ	170	1.4	4.1	32.0	31	0.0																										
	いちご氷パフェ	163	2.2	4.8	28.5	38	0.0																										
大桶	至福の大桶SUSHI CAKE ※山椒、甘タレを除く	4043	187.2	117.3	540.8	11093	28.7																										
	山椒 15g	56	1.5	0.9	10.4	2	0.0																										
	特製甘タレ 200ml	374	5.8	0.0	88.1	4728	12.0																										
食べ放題	ほくほくアメリカンミニドッグ	180	3.3	10.1	19.0	362	0.9																										
	ザ・ソース焼きそば	240	4.6	13.7	23.2	637	1.6																										
	アツアツお好み串	225	3.8	13.4	21.0	529	1.4																										
	さっぱりオレンジアイスバー	16	0.2	0.1	14.4	2	0.0																										
前回のフェア	びん長たたきスタミナ醤油	94	5.1	2.5	12.4	321	0.9																										
	びん長まぐろ天	197	6.9	11.3	16.5	314	0.8																										
	サーモン塩麹包み	42	1.8	0.8	6.7	251	0.6																										
	鮮極(せんごく)いくら	61	4.7	2.0	6.0	208	0.5																										
	天然本鮨中とろ	57	3.5	2.0	5.6	83	0.2																										
	豪華!貝ざんまい	115	5.7	0.3	21.4	616	1.6																										
	蝦夷あわび	65	3.1	0.2	12.1	215	0.6																										
	煮蛤(はまぐり)	99	4.8	0.6	18.2	768	2.0																										
	兵庫県産 釜揚げホタル烏賊	72	4.2	0.6	11.9	199	0.5																										
	あぶらぼうず	73	3.2	1.3	11.3	157	0.4																										
	びんちようはらも	41	3.9	0.1	5.6	80	0.2																										
	九州産 いとよりのバター風味直火炙り	47	2.1	1.5	5.8	132	0.3																										
	富山湾の宝石 天然白えび	33	1.9	0.1	5.7	123	0.3																										
	びん長まぐろのバジルマヨ	119	6.5	4.9	11.6	202	0.5																										
	紅白ネタの春包み	40	3.3	0.2	5.8	296	0.7																										
	釜揚げ桜えび	76	3.0	1.8	11.7	347	0.9																										
	いかめかぶ	71	3.1	0.2	14.4	344	0.9																										
	天然国産ひらめ	77	5.3	0.9	11.3	158	0.4																										
	炙り牛タン	107	5.0	4.2	11.8	381	1.0																										
	まぐろの頭肉直火炙り	75	6.0	0.1	12.1	315	0.8																										
	ひらめ	70	4.0	0.7	11.3	156	0.4																										
	ぶりのトリッパ	71	2.1	0.8	13.2	303	0.8																										
	牛すき焼き風包み	90	2.9	5.0	7.6	170	0.4																										
	北海道産 生さんま	101	3.6	4.0	11.5	170	0.4																										
	北海道産 さんま直火炙り	101	3.6	4.0	11.6	171	0.4																										
	肉いなり	109	4.1	4.2	13.1	310	0.8																										
	ローストビーフ軍艦	90	4.6	2.0	13.3	224	0.6																										
	とろ軍艦	129	5.2	5.8	13.2	183	0.5																										
	とろ鉄火巻	198	6.3	6.0	28.9	391	1.0																										
	活メ頭肉付き特大えび	41	3.3	0.1	6.1	131	0.3																										
	サーモン軍艦	100	5.0	2.7	13.3	184	0.5																										
	鮭みそバター風味ラーメン	310	15.2	11.4	35.0	1822	4.7																										
	店内揚げ 豪快鮭天ぷらにぎり	201	5.1	11.9	17.9	330	0.8																										
	本ずわい蟹	39	3.1	0.1	5.7	137	0.3																										
	大うなぎ直火炙り	86	5.0	4.3	6.7	182	0.5																										

**アレルギー情報に関するご注意事項**

- ・本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願いいたします。
- ・本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・また、店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・仕入状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいませようをお願いいたします。
- ・限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・1貫50円（税別）提供時の1食あたりの栄養成分値は、表記の半分の数値を参考にしてくださいませようをお願いいたします。

「6月 今月のフェア」6/21 ~ かつば寿司メニュー情報QA

●: 原材料として使用しています。

2018/7/4更新 品質保証部

商品カテゴリー	商品名	栄養成分値 (1食当たり)						アレルギー物質																									
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	表示が義務付けられた特定原材料	表示が推奨されている原材料																								
		kJ	g	g	g	mg	g	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	牛乳	豚肉	さば	さげ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
	大切り！真鯛塩直火炙り	99	5.8	2.7	11.7	315	0.8	該当なし																									
	豪華！貝さんまい(ほたて)	100	5.6	0.1	18.2	300	0.8							●																			
	とろとろチーズハンバーグ	289	16.5	18.6	13.9	850	2.2	●	●	●									●	●	●			●						●	●		
	デミグラハンバーグ	250	15.0	15.4	13.1	763	2.0	●	●	●									●	●	●			●									
	白いスープカレーラーメン	313	19.1	12.4	29.7	1777	4.6	●	●	●									●	●	●			●									
	追いつやりにゃり	150	1.9	0.3	33.8	448	1.2	該当なし																									
テスト販売	ガチャコイン付きお子様4貫盛り	177	10.0	2.4	26.9	434	1.1	●	●	●			●																				
	イチ推し超絶海鮮丼	1022	61.0	22.8	134.0	2255	5.8	●	●	●												●	●										
	うま辛まぐろ丼	630	23.7	22.3	80.0	1954	5.1	●	●	●												●	●										
	とろネバ彩り丼 (納豆あり)	564	27.9	11.0	84.2	1651	4.3	●	●	●																			●				
	とろネバ彩り丼 (納豆なし)	535	25.3	9.6	82.7	1586	4.1	●	●	●																			●				
	かつばの満腹ランチ	681	29.2	13.1	108.4	2738	7.0	●	●	●												●	●	●									
	かつばの彩りランチ	723	35.6	14.1	106.0	2653	6.7	●	●	●												●	●	●									
	かつばの人気者ランチ	701	29.0	15.9	107.0	2754	7.0	●	●	●												●	●	●									
	いかのかんずり包み	39	3.0	0.2	6.1	167	0.4																										
	はまちのかんずり包み	65	3.5	2.7	6.1	131	0.3	該当なし																									
	栃尾の油揚げ寿司	97	6.9	6.4	3.0	48	0.2																										
	新潟県産黄金豚のタレかつサンド寿司	147	3.8	3.8	24.1	419	1.1	●	●	●															●								
	スーパーサダangoプレート	203	2.9	7.1	32.1	37	0.0	●	●																								
	復活！黒ごまプリン	124	2.8	4.2	19.4	64	0.2	●	●																								
	ぶるんぶるんQoo りんご	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0																										
	ぶるんぶるんQoo ぶどう	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0	該当なし																									
	ぶるんぶるんQoo もも	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0																										
	コカ・コーラ(グラス)	43	0.0	0.0	10.8	7	0.0	該当なし																									
	ファンタメロン(グラス)	48	0.0	0.0	12.0	2	0.0	該当なし																									
	メロンカルピス(グラス)	51	0.1	0.1	12.5	3	0.0																										
	カルピス(グラス)	54	0.2	0.1	13.0	3	0.0		●																								
	カルピスソーダ(グラス)	54	0.2	0.1	13.0	3	0.0		●																								
	烏龍茶(グラス)	-	-	-	-	-	-	該当なし																									
	ホットコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0	該当なし																									
	アイスコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0	該当なし																									
リモデル店舗	特選握りセットA	494	28.2	11.3	67.4	2983	7.7	●	●	●				●	●	●							●	●									
	特選握りセットB	482	28.7	10.2	66.3	2957	7.6	●	●	●				●	●	●							●	●									
握り	ノルウェーサーモン	64	3.5	2.6	5.7	81	0.2															●											
	赤えび	43	4.2	0.2	6.1	118	0.3																										
	赤えび塩直火炙り	45	4.2	0.2	6.5	194	0.5																										
	あじ	73	4.3	0.7	11.5	173	0.5	該当なし																									
	あじ天にぎり	124	4.6	4.6	15.1	183	0.5	●	●	●																							
	うなぎ	89	3.4	2.6	12.5	220	0.6			●																							
	サーモン	81	4.8	1.1	12.3	175	0.4																										
	オニオンサーモン	91	4.9	1.9	13.0	183	0.5	●	●	●																							
	アポカドサーモン	152	4.8	7.9	14.3	215	0.5	●	●	●																							
	サーモンチーズマヨ直火炙り	146	4.6	8.7	11.5	215	0.5	●	●	●																							
	サーモンバジルマヨ炙り	137	5.1	7.5	11.5	211	0.4	●	●	●																							
	焼きサーモン	141	2.7	8.7	12.3	242	0.6																										
	とろサーモン	113	3.6	5.0	11.9	189	0.5																										
	えび	78	6.0	0.3	12.3	210	0.5																										
	アポカドえび	135	6.3	5.6	14.3	252	0.6	●	●	●																							
	えびチーズマヨ直火炙り	130	6.4	6.0	12.3	263	0.7	●	●	●																							
	えびのエスニック風握り	86	5.9	1.5	11.8	216	0.6	●	●	●																							
	えびバジルマヨ炙り	112	6.2	4.4	11.5	245	0.5	●	●	●																							
	甘海老	66	3.1	0.1	12.3	203	0.5																										
	鮮極生えび	68	3.9	0.1	12.1	189	0.5																										
	有頭特大海老	41	4.0	0.1	5.6	106	0.3																										
	まぐろ二種盛り(まぐろ・びんちょう)	76	6.4	0.2	11.3	158	0.4	該当なし																									
	まぐろ	75	6.4	0.2	11.3	158	0.4	該当なし																									
	びんちょうまぐろ	76	6.3	0.3	11.3	157	0.4	該当なし																									
	みなみ鯛中とろ	53	2.8	1.7	5.7	81	0.2	該当なし																									
	みなみ鯛中とろ直火炙り	54	2.9	1.8	6.2	89	0.2	該当なし																									
	みなみ鯛大とろ	65	2.5	3.1	5.7	80	0.2	該当なし																									
	かつお	91	6.6	1.6	11.5	160	0.4	該当なし																									
	はまち	127	7.0	5.4	11.4	159	0.4	該当なし																									
	はまちはらみ	64	3.5	2.7	5.7	80	0.2	該当なし																									
	はまちはらみ炙り(ねぎボン酢)	65	3.5	2.6	5.8	104	0.3		●																								
	めいわし	104	5.0	3.2	12.8	192	0.5		●																								
	ほたて	70	3.6	0.1	12.9	179	0.5	該当なし				</																					



アレルギー情報に関するご留意事項

- 本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願いいたします。
・本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
・また、店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
・仕入状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認ください。
・限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
・1貫50円(税抜)提供時の1食あたりの栄養成分値は、表記の半分の数値を参考にして頂くようお願いいたします。

「6月 今月のフェア」6/21 ~ かつぱ寿司メニュー情報QA

●:原材料として使用しています。

2018/7/4更新 品質保証部

Table with columns: 商品カテゴリー, 商品名, 栄養成分値 (1食当たり), アレルギー物質 (表示が義務付けられた特定原材料, 表示が推奨されている原材料), and specific allergen categories like 卵, 乳, 小麦, etc.

お客様へ
の
お願い

アレルギー情報に関するご留意事項

- ・ 本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願いいたします。
- ・ 本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・ また、店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・ 仕入状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいようお願いいたします。
- ・ 限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・ 1貫50円(税抜)提供時の1食あたりの栄養成分値は、表記の半分の数値を参考にしてください。

「6月 今月のフェア」6/21～ かつば寿司メニュー情報QA

●:原材料として使用しています。

2018/7/4更新 品質保証部

商品カテゴリ	商品名	栄養成分値(1食当たり)						アレルギー物質																														
		表示が義務付けられた特定原材料						表示が推奨されている原材料																														
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま				
赤肉メロン		36	0.9	0.1	8.9	5	0.0	該当なし																														
フロゼンマンゴー		50	0.4	1.5	9.8	3	0.0	●	●															●														
パニライスのフィナンシェサンド(ストロベリーソース)		204	2.6	11.8	22.0	64	0.1	●	●	●													●															
パニライスのフィナンシェサンド(マンゴーソース)		220	2.7	11.8	26.0	68	0.1	●	●	●													●															
チーズケーキ		107	2.2	5.5	12.1	66	0.2	●	●	●													●															
リッチなホワイトケーキ(北海道生クリームと小麦使用)		184	1.9	13.3	14.0	52	0.1	●	●	●													●															
しっとり贅沢チョコレートケーキ(北海道産小麦使用)		137	1.8	8.5	13.4	43	0.1	●	●	●													●															
いちごのケーキプリンパフェ		289	5.0	14.7	34.4	78	0.1	●	●	●													●															
チョコのケーキプリンパフェ		348	6.3	18.2	39.3	108	0.2	●	●	●													●															
ドリンク	アサヒドライゼロ(ノンアルコール)	0	0.0	0.0	1.4~4.2	0~35	-																●															
	アサヒスーパードライ(生ビール)	126	0.6~1.2	0.0	9.0	0~24	-	該当なし																														
	アサヒスーパードライ(瓶ビール)	210	1.0~2.0	0.0	15.0	0~40	-	該当なし																														
	ブラックニッカハイボール	88	-	-	-	-	-	該当なし																														
	レモンサワー	131	0.0	0.0	10.6	66	0.2	該当なし																														
	寿司屋のガリサワー	99	0.1	0.1	1.2	854	2.2	該当なし																														
	ウーロンハイ	97	0.1	0.0	0.8	1	0.0	該当なし																														
	濃い~かつば茶ハイ	112	0.5	0.1	4.1	0	0.0	該当なし																														
	一刻者 お湯割り(グラス)	88	0.0	0.0	0.0	0	0.0	該当なし																														
	松竹梅 豪快 辛口 180ml	182	-	-	-	-	-	該当なし																														
	恋音(れのん) 150ml	-	-	-	-	-	-	該当なし																														
	からだすこやか茶W 350ml	0	0.0	0.0	-	41	0.0	該当なし																														
	アップル果汁100%(新)	77	0.2	0.4	20.6	-	0.0																															
	オレンジ果汁100%(新)	86	1.5	0.2	21.7	-	0.0										●																					
	グレープ果汁100%(新)	86	0.6	0.6	22.4	-	0.0	該当なし										●																				
	コカ・コーラ 190mlびん	87	0.0	0.0	20.5	11	0.0	該当なし																														
	ジンジャーエール 207mlびん	70	0.0	0.0	17.4	0	0.0	該当なし																														
その他	舍利玉2貫	50	0.6	0.1	11.3	149	0.4	該当なし																														
	ずし酢	-	-	-	-	-	-	該当なし																														
	わさび(小袋:1.8g)	5	0.0	0.2	0.8	27	0.1																●															
	のり	-	-	-	-	-	-	該当なし																														
	がり(客席用)	-	-	-	-	-	-	該当なし																														
	粉末玄米茶(客席用)	-	-	-	-	-	-	該当なし																														
	わさびなす(450g)	158	5.4	0.5	37.8	5400	14.0																●															
	おろし生姜(しぼり袋入)	-	-	-	-	-	-	該当なし																														
	マヨネーズ(300g)	737	1.9	80.9	0.4	667	1.7	●	●														●															
	中濃ソース(300ml)	131	0.5	0.1	30.8	2200	5.5																●															
	醤油(客席用)(東北)	68	7.3	0.0	8.4	5590	14.2																●															
	醤油(客席用)(関東)	77	6.7	0.0	12.7	5200	13.2																●															
	醤油(客席用)(関西)	101	5.9	0.0	17.3	5310	13.5																●															
	特製甘だレ 200ml (客席用)	374	5.8	0.0	88.1	4728	12.0																●															
	七味唐辛子	430	12.7	11.9	68.0	40	0.1																	●														
	ずし醤油(小袋:5g)	4	0.3	0.0	0.8	270	0.7																●	●														
	穴子のたれ(小袋:4g)	8	0.0	0.0	2.0	73	0.2																●															
	トマトケチャップ(小袋8g)	8	0.1	0.0	1.8	96	0.2	該当なし																														
	コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	-																	●														
	スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	該当なし																														
	ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	該当なし																														